
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

28.02.2024                                           Михайлівка                                № 38 - 5/VІІІ 

 

Про внесення змін до Програми сприяння 

та забезпечення добровольчих формувань 

Михайлівської сільської територіальної 

громади на 2022-2025 роки 

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та рекомендації 

постійної комісії сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного 

розвитку та інфраструктури, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. У назві та рішенні слова «добровольчих формувань Михайлівської 

сільської територіальної громади» замінити словами «загону «Михайлівка» 

добровольчого формування Черкаської територіальної громади № 1».  

2. У назві Програми сприяння та забезпечення добровольчих формувань 

Михайлівської сільської територіальної громади на 2022-2025 роки та додатках 

1,2 до Програми слова «добровольчих формувань Михайлівської сільської 

територіальної громади» замінити словами «загону «Михайлівка» 

добровольчого формування Черкаської територіальної громади № 1».  

3. Внести до Програми сприяння та забезпечення загону «Михайлівка» 

добровольчого формування Черкаської територіальної громади № 1 на 2022-

2025 роки (далі - Програма), затвердженої рішенням виконавчого комітету 

Михайлівської сільської ради від 18.07.2022 № 158, наступні зміни: 

3.1. Доповнити додаток 2 до Програми пунктом 12 такого змісту: 

«12. Передбачити фінансування загону «Михайлівка» добровольчого 

формування Черкаської територіальної громади № 1 відповідно до пункту 1 

статті 23 Закону України «Про основи національного спротиву».  

4. Додаток 2 до Програми викласти в новій редакції (додається). 

5. Це рішення набирає чинності з моменту підписання. 

6. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури. 

 

Сільський голова                        Тарас ПЛУЖНИК 


